GOING PUBLIC!

e AKADEMIE FUR FINANZBERATUNG AG

Fachmann/-frau fir nachhaltige Kapitalanlage (GP!)

Alle Veranstaltungen finden als Online-Seminare statt.
Der Zugang ist Ihnen Gber die Lernplattform mdglich. Die Freischaltung dazu erhalten Sie zum gewahlten Kursstart.

Start Dezember 2022

01.12.2022
12.12.2022
12.12.2022
13.12.2022

Start Februar 2023

01.02.2023
15.02.2023
15.02.2023
16.02.2023

Start Mai 2023

01.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
17.05.2023

Start August 2023

01.08.2023
16.08.2023
16.08.2023
17.08.2023

Start November 2023

01.11.2023
16.11.2023
16.11.2023
17.11.2023

www.akademie-fuer-finanzberatung.de

Selbststudium Grundlagenkenntnisse

Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen
Anwendungstraining in der Anlageberatung
Anwendungstraining in der Anlageberatung

Selbststudium Grundlagenkenntnisse

Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen
Anwendungstraining in der Anlageberatung
Anwendungstraining in der Anlageberatung

Selbststudium Grundlagenkenntnisse

Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen
Anwendungstraining in der Anlageberatung
Anwendungstraining in der Anlageberatung

Selbststudium Grundlagenkenntnisse

Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen
Anwendungstraining in der Anlageberatung
Anwendungstraining in der Anlageberatung

Selbststudium Grundlagenkenntnisse

Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen
Anwendungstraining in der Anlageberatung
Anwendungstraining in der Anlageberatung

info@going-public.edu

Web Based Trainings
09:00 Uhr - 11:45 Uhr
14:00 Uhr - 16:45 Uhr
09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Web Based Trainings
09:00 Uhr - 11:45 Uhr
14:00 Uhr - 16:45 Uhr
09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Web Based Trainings
09:00 Uhr - 11:45 Uhr
14:00 Uhr - 16:45 Uhr
09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Web Based Trainings
09:00 Uhr - 11:45 Uhr
14:00 Uhr - 16:45 Uhr
09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Web Based Trainings
09:00 Uhr - 11:45 Uhr
14:00 Uhr - 16:45 Uhr
09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Tel (030) 68 2985 -0

Stand: Juni 2022



