

Fachmann/-frau für nachhaltige Kapitalanlage (GPI)

Alle Veranstaltungen finden als Online-Seminare statt.

Der Zugang ist Ihnen über die Lernplattform möglich. Die Freischaltung dazu erhalten Sie zum gewählten Kursstart.

Start Dezember 2022

01.12.2022	Selbststudium Grundlagenkenntnisse	Web Based Trainings
12.12.2022	Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen	09:00 Uhr - 11:45 Uhr
12.12.2022	Anwendungstraining in der Anlageberatung	14:00 Uhr - 16:45 Uhr
13.12.2022	Anwendungstraining in der Anlageberatung	09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Start Februar 2023

01.02.2023	Selbststudium Grundlagenkenntnisse	Web Based Trainings
15.02.2023	Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen	09:00 Uhr - 11:45 Uhr
15.02.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	14:00 Uhr - 16:45 Uhr
16.02.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Start Mai 2023

01.05.2023	Selbststudium Grundlagenkenntnisse	Web Based Trainings
16.05.2023	Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen	09:00 Uhr - 11:45 Uhr
16.05.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	14:00 Uhr - 16:45 Uhr
17.05.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Start August 2023

01.08.2023	Selbststudium Grundlagenkenntnisse	Web Based Trainings
16.08.2023	Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen	09:00 Uhr - 11:45 Uhr
16.08.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	14:00 Uhr - 16:45 Uhr
17.08.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr

Start November 2023

01.11.2023	Selbststudium Grundlagenkenntnisse	Web Based Trainings
16.11.2023	Nachhaltigkeitskonzepte bei Kapitalanlagen	09:00 Uhr - 11:45 Uhr
16.11.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	14:00 Uhr - 16:45 Uhr
17.11.2023	Anwendungstraining in der Anlageberatung	09:00 Uhr - 11:45 Uhr und 14:00 Uhr - 16:45 Uhr